
Majówka 2025 w Piotrkowie – sprawdź, gdzie
spędzić długi weekend!

Majówka z MOK – Lady Pank Cover Show w amfiteatrze miejskim
W sobotę (3 maja, godz. 18) w amfiteatrze miejskim odbędzie się koncert zespołu „Tacy Sami". To
propozycja dla fanów energetycznych i lubianych piosenek zespołu Lady Pank. Przewidziano strefę
gastronomiczną. Wstęp wolny. 

Bezpieczna majówka – kajakiem po Bugaju
W czwartek (1 maja) popływamy kajakiem na Bugaju, a nad bezpieczeństwem będą czuwać
piotrkowski WOPR, strażacy, policjanci i Straż Miejska. Na rodzinny piknik zaprasza Rada Osiedla
Wierzeje. Zaplanowano moc atrakcji, m.in. rodzinne gry i zabawy oraz pokazy, a na finał ognisko.
Zabawa rozpocznie się o godzinie 11 po wschodniej części jeziora Bugaj (punkt widokowy).

Koncert patriotyczny w muzeum 
W sobotę, 3 maja, w Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim odbędzie się koncert patriotyczny „Witaj
Majowa Jutrzenko". Początek o godzinie 16, wstęp bezpłatny. 

Obchody 234. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja

Jak będą wyglądać obchody święta uchwalenia Konstytucji 3 Maja? Sprawdzicie w tym
artykule: Obchody 234. rocznicy uchwalenia Konstytucji - program uroczystości

Majówka z historią – Piotrków Konstytucji
Centrum Informacji Turystycznej zaprasza na kolejny spacer. Razem z przewodnikiem podążymy
szlakiem piotrkowskich miejsc związanych z Konstytucją 3 Maja. Start spod siedziby CIT przy ul.
Zamurowej 11 o godz. 15.

Plenerowe wystawy
Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim zachęca do zwiedzania plenerowych ekspozycji, które
poświęcono tematyce związanej z uchwaleniem przez Sejm Wielki Konstytucji 3 Maja. Na parkanie
klasztoru bernardynów w Piotrkowie prezentowane są piotrkowskie wątki dotyczące uchwalenia
konstytucji majowej 1791 r. Dotyczą one m.in. postaci związanych z naszym miastem, które
aktywnie włączyły się do prac nad tym aktem prawnym.

Natomiast z dziejami państwa i prawa z piotrkowskiej perspektywy, można się zapoznać oglądając
ekspozycję plenerową pt. „Wokół Konstytucji 3 Maja 1791 r.”, która przygotowana została przez
Archiwum Państwowe w Piotrkowie Trybunalskim, a prezentowana jest na parkanie Muzeum w
Piotrkowie Trybunalskim od ulicy Zamkowej. Obie wystawy będą dostępne dla zwiedzających
codziennie do końca maja.

Majówka na sportowo
Kryta pływalnia przy Belzackiej 106 będzie czynna w piątek, 2 maja. Popływamy tutaj w godzinach 

https://www.piotrkow.pl/nasze-miasto-t70/aktualnosci-a75/swieto-3-maja-program-r2928


6-22. 

Majówka w plenerze – gdzie na majówkę za Piotrków 
Rowerowa majówka – polecamy trasy wokół Piotrkowa
Szlak rowerowy wokół Zalewu Sulejowskiego – łatwa trasa z pięknymi widokami z Barkowic lub
Karolinowa.
Piotrków – Sulejów – Opactwo Cystersów – około 20 km w jedną stronę. Wyjątkowe połączenie
natury i historii.

Zwiedzaj historyczne miejsca w mieście
Stare Miasto w Piotrkowie – piękny rynek, zabytkowe kamienice, zamek królewski Zygmunta
Starego, mury miejskie.
Klasztor oo. Bernardynów – klimatyczne miejsca z historią sięgającą XVI w.
Park im. ks. Józefa Poniatowskiego – zielone serce miasta, idealne na spokojny spacer.

Jak jeżdżą autobusy w trakcie majówki w Piotrkowie?

Komunikacja miejska na majówkę 2025 – sprawdź, jak jeżdżą autobusy
 

https://www.piotrkow.pl/nasze-miasto-t70/aktualnosci-a75/komunikacja-miejska-w-majowke-2025.-sprawdz-jak-pojada-autobusy-r2929

